平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、低価格攻勢をかける他社との競合により、回復が遅れる業態がある中、雑誌、鉄道車内への
広告掲載による他社製品との差別化、認知度の向上、また、東日本大震災後の当社グループの製品に対する需要の高
まり等により、前回発表数値をわずかに上回る見込みであります。
 利益面につきましては、製造部門における不良原因の徹底追究、対処による製品ロスの削減、東日本大震災後に行っ
た製品アイテム数の限定による、より効率的な生産、また、地道な運送会社の選定作業の継続による配送費の節減等
により、売上原価、販売費及び一般管理費を抑制し、収益の増大に努めた結果、前回発表数値を上回る見込みでありま
す。

（注）業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、
   今後、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成23年5月2日
各 位

上場会社名 株式会社 コモ
代表者 代表取締役社長 上田 浩二
（コード番号 2224）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 木下 克己
（TEL 0568-73-7050）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,520 212 200 36 10.19
今回修正予想(B) 5,534 270 262 112 30.97
増減額(B-A) 13 58 61 75
増減率(%) 0.3 27.5 30.6 204.0
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,664 226 216 107 29.61

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,520 196 192 31 8.62
今回修正予想(B) 5,534 251 250 104 28.74
増減額(B-A) 13 55 58 72
増減率(%) 0.3 28.1 30.3 233.3
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

5,664 208 206 100 27.69